Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Docência
 Campus Jaguarão

CHAMADA INTERNA No 019/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA/Unipampa/2024-2026,
EM CONSONÂNCIA COM O EDITAL No 12/2025, EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO

ATA RESULTADO SELEÇÃO BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
Aos vinte dias do mês de junho de 2025 reuniram-se o Coordenador de Área Professor Everton Fêrrêr
de Oliveira e a Coordenadora do em Exercício do Curso de Pedagogia para avaliação das cartas de
intenções das candidatas ao Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência, Subprojeto
Pedagogia (2024-2026)

NOME  Matrícula SITUAÇÃ0 RESULTADO - 20/06/2025

Yasmim Araujo
Marinho Botelho

2510100451 Aprovada  1ª Classificada

Lutiele Gonçalves e
Gonçalves

2510100683 Aprovada 2ª Classificada

Lenarte Ferreira dos
Santos

2510100662 Aprovada 3ª Classificada

Tauana Dantas de
Oliveira

2510101645 Aprovada 4ª Classificada

Bethina de Freitas
Pereira

2510100447 Aprovada 5ª Classificada

Keren Romina Da Rosa
Pintos

2310102313 Aprovada 6ª Classificada

Jaguarão,20 de junho de 2025.

Prof. Dr. Everton Fêrrêr de Oliveira

Coordenador de Área Subprojeto Pedagogia - PIBID

Profª Marceli Lucia Paveglio Romeu

Coordenadora em Exercício do Curso de Pedagogia

		2025-06-20T14:24:43-0300

		2025-06-20T14:32:08-0300